



## Karl Kull 80

Karl Kull on sündinud 3. märtsil 1930. aastal Pärnus. 1955. aastal lõpetas ta Tartu Ülikooli *cum laude*. Ta töötas pärast ülikooli kuni 1957. aastani Hiiumaal ja 1957.–1962. aastal Tapa haiglas. Alates 1962. aastast on ta töötanud Tartus Toome ja Maarjamõisa haiglates. 1975–1996 oli K. Kull Tartu Ülikooli arstiteaduskonna onkoloogia õppetooli dotsent ja professor. Alates 2000. aastast on ta töötanud Tartu Ülikooli Kliinikumi onkokirurgia osakonna konsultandina.

Tundes prof Karl Kulli ja töötades temaga koos paljude aastate jooksul, võib kindlalt öelda, et Karl on inimene, kelle jaoks on kaasinimeste ravimine loomupärane kutsumus ja siht. Kõik tema teod ja ütlused on alati olnud seoses tööga ja kirurgiaga. Mingeid muid ebaselgeid ega ähmasid tagamaid ei ole mõtet tema tegemistest ega sõnadest otsida – kõik ütlused ja teod on seotud ravitööga.

Kõige tähtsamaks omaduseks Karla juures on täielik ja jäägitu pühendumus oma patsiendile. Kõik esilekerkinud probleemid lahendab ta kohe, viivitamatult. Sama on nõudnud ta ka oma töökaaslastelt.

Olen näinud paljusid arste ja kirurge nii Eestis kui ka väljamaal. Väga vähestel on sarnane anne kui Karlil. Onkoloogiline

kirurgia nõuab alati olukorra üldist hindamist ning operatsiooniviisi ja meetodi sobitamist olukorraga. Karla on öelnud, et iga operatsioon on tema jaoks kui täiesti uus seisukord ning kunagi pole võimalik seda korrata.

On kirurge, kes on palju lugenud ja kel on hea ülevaade kirjandusest; on kirurge, kes on väga osavad käelises tegevuses; ning on kirurge, kes soovivad avastada pidevalt midagi uut ja seda töösse rakendada. Karl on ainulaadne, kuna temas on kõik kolm osapoolt võrdselt esindatud. Karl pole kunagi häbenenud vaatama tulla teiste nooremate kolleegide tööd lootuses leida teiste tegevusest ka endale midagi õpetlikku.

Kõik kolleegid on alati saanud abi ja on võinud toetuda temale, sest ta pole kunagi keeldunud kas või keskööl kellelegi vajaduse korral appi tulemast.

Eriti tuleb hinnata professor Karl Kulli nooruslikkust ja avatust, mis on teda kõik need aastad edasi viinud ja hoidnud.

Auväärsel 80. sünnipäeval õnnitlevad teda õpilased ja kolleegid.

Õnnitlejate nimel

Olav Tammik

*Olav.Tammik@kliinikum.ee*